- 1 -

柳州工学院设计艺术学院

设艺发〔2024〕31号

关于开展设计艺术学院 2024-2025 学年班主任

岗位聘任工作的通知

院属各单位：

为增强我院学生工作队伍力量，全面做好学生思想政治教

育及日常管理工作，根据《关于开展 2024-2025 学年全校班主

任岗位聘任工作的通知》（学发〔2024〕70 号）文件精神，结

合我院实际，经学院研究决定，组织开展 2024-2025 学年设计

艺术学院班主任选聘工作，现将有关事宜通知如下：

一、成立学院班主任选聘工作领导小组

为有效落实班主任岗位选聘工作，经学院研究决定成立班

主任岗位聘任工作领导小组，具体名单如下：

组 长：文海燕 宁绍强

副组长：段 东

成 员：石宏佳 陈碧浪 包韦玲 郑利斌 杨 韵

- 2 -

尹训强 韦小巧 杨晓奇

二、选聘程序

（一）有意竞聘班主任岗位的教职工请于 2024 年 9 月 18

日下午 17:00 前，将柳州工学院班主任岗位申请表（纸质版）

交至设计艺术学院第二实训楼 501 办公室石宏佳老师处。

（二）学院收到岗位申请表后将召开班主任岗位聘任工作

领导小组会议研究，对班主任申请人进行审议并公示，无异议

后上报学生工作部。

三、相关要求

（一）班主任申请聘任条件、工作职责与要求、考核等要

求将严格按照学校相关文件执行。

（二）任期内，无特殊情况班主任不得终止岗位工作，如

特殊情况确需终止的，由本人向学院及时提出书面申请，经班

主任岗位聘任工作领导小组同意后方可解聘。

设计艺术学院

2024年9月14日

柳州工学院设计艺术学院 2024 年 9 月 14 日印发